[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, que solicite através do órgão competente, para que haja seja feita a implantação área de lazer com exercícios físicos em frente ao antigo expurgo.
J U S T I F I C A T I V A

	O referido tema vem sendo constantemente levantado por cidadãos e cidadãs devido ao local estar sem uso com mato alto podendo trazer lazer e alegria as pessoas que residem nesse bairro.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 28 de Agosto de 2018.
 (
José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
2c5ca194-d791-4a37-af92-942a01c3ec7c.png
PROTOCOLO 3684/2018 - 27/08/2018 11:08

image1.jpeg